

CPV: 44411000-4 Articole sanitare

I.D.: 89837246

Data publicarii	20.11.23	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.566,72 RON - 2.566,72 RON

Descriere: SIFON FLEXIBIL-JOLLY FLEX 1 1/4-32MM MASTERDYNE_1*8.8235 lei/bc= 8.8235 lei RACORD MONO 1/2 40CM_2*11.7647 lei/bc= 23.53 lei ROBINET DE TRECERE 1/2 FONTA_1*21.0084 lei/bc= 21.0084 lei DOP 1/2 BZ_1*2.9412 lei/bc= 2.9412 lei MUFA PEX 16-16 SF_1*12.605 lei/bc= 12.605 lei CONECTOR PEX 16 FE_2*9.2437 lei/bc= 18.487 lei RACORD FLEXIBIL 3/8X3/8 60cm_1*12.605 lei/bc= 12.605 lei TEAVA PEXAL 16 ETALPEX_20*4.2017 lei/bc= 84.034 lei CALORIFER OTEL 600x2000 HEKO_1*617.6471 lei/bc= 617.647 lei CALORIFER OTEL 600/1400 HEKO_2*462.1849 lei/bc= 924.37lei BANDA TEFLON MARE_1*7.5630 lei/bc = 7.5630 lei OLANDEZ PPR 32 FE 1" _2*24.3697 lei/bc = 48.739 lei COT PPR 32-90GR_24*1.6807 lei/bc= 40.337 lei RACORD PPR 20x1/2 FE_11*4.2017 lei/bc= 46.219 lei TEU PPR 20_8*0.8403 lei/bc= 6.722 lei MUFA PPR 20_6*0.5882 lei/bc= 3.529 lei MUFA PPR 32_6*1.2605 lei/bc= 7.563 lei TEU PPR 32_6*2.5210 lei/bc= 15.126 lei REDUCTIE PPR 32x20_6*1.0084 lei/bc= 6.050 lei ROBINET TUR VALVOUA_2*21.0084 lei/bc= 42.017 lei ROBINET RADIATOR TUR 1/2_2*20.1681 lei/bc= 40.336 lei ROBINET RETUR VALVOUA_6*21.8487 lei/bc= 131.092 lei CLEMA PPR 32_40*0.7563 lei/bc= 30.252 lei CLEMA PPR 20_20*0.3782 lei/bc= 7.564 lei TEAVA PPR 20 ALUMINIU INSERTIE_5*15.9664 lei/bc= 79.832 lei TEAVA PPR 32 CARBON INSERTIE_10*32.7731 lei/bc= 327.731 lei
